
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/2019 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 90 000,00 zł zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

90 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :  

- dochodami w kwocie 26 696 401,28 zł , w tym: 

- plan finansowy zadań zleconych w kwocie 7 115 916,14 zł  

- wydatkami w kwocie 27 220 048,66 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań zleconych w kwocie 7 115 916,14 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 523 647,38 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami określonymi w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zbigniew Tymecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7012



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XIV/104/2019 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2019 r.    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 329 150,00 -50 000,00 279 150,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 81 500,00 -50 000,00 31 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 500,00 -50 000,00 31 500,00 

   Własne 81 500,00 -50 000,00 31 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 757 289,37 90 000,00 1 847 289,37 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 069 889,37 70 000,00 1 139 889,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 005 179,37 70 000,00 1 075 179,37 

   Własne 1 005 179,37 70 000,00 1 075 179,37 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 292 000,00 20 000,00 312 000,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

   Własne 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

   Własne 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

926   Kultura fizyczna 834 689,56 -40 000,00 794 689,56 

 92695  Pozostała działalność 173 629,56 -40 000,00 133 629,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 351,91 -40 000,00 60 351,91 

   Własne 100 351,91 -40 000,00 60 351,91 

Razem:    27 220 048,66 0,00 27 220 048,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7012



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/104/2019 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  923 647,38 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 923 647,38 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 0,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 000,00 

Finansowanie  523 647,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7012



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/104/2019 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 Zestawienie planowanych wydatków inwestycyjnych w 2019 roku   

l.p. Dział Rozdział Wydatki inwestycyjne Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca 

Planowane 
wydatki na 2019 r. 

1. 010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

10 000,00  

2. 010 01010 Modernizacja sieci wodociągowej -etap I budowa i modernizacja SUW 

wraz z wodociągiem 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
116 000,00  

 900 90001   54 000,00  

3. 010 01095 Siłownia (Sołectwo Jaglice + Grant) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
16 290,00  

4. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych nr 2304Z i2305Z na odcinku Golin-Człopa Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

218 270,41  

5. 600 60016 Przebudowa i budowa ulic i chodnikow w m. Człopa - ul. Brzozowa, 
Południowa, Plac Zwycięstwa, Witosa wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

oraz przebudowa ul. Przedszkolnej 

Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

77 000,00  

6. 600 60016 Budowa parkingu przy ul. Południowej w Człopie Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

16 000,00  

7. 600 60016 Przebudowa ul. Rynkowej - oświetlenie uliczne Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

28 280,00  

8. 600 60016 Remont drogi gminnej w Golinie Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

127 000,00  

9. 630 63095 Zagospodarowanie turystyczne nabrzeża jeziora Trzebin Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
15 000,00  

10. 700 70004 Wykonanie centralnego ogrzewania etażowego w mieszkaniu gminnym Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
18 200,00  

11. 700 70004 Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
32 366,90  

12. 700 70005 Budowa budynku wielorodzinnego w Człopie  Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
778 000,00  

14. 710 71035 Przebudowa budynku przedpogrzebowego Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
130 000,00  

15. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Człopa Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
330 000,00  

16. 754 75412 Rozbudowa Remizy Strażackiej w Wołowych Lasach Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
20 000,00  

17. 754 75412 Wymiana pokrycia dachowego - OSP Człopa Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
46 000,00  

18. 801 80101 Dostosowanie placówki ośw. do wymagań z zakresu ochrony p.poż. Szkoła Podstawowa w 
Człopie 

351 600,00  

19. 801 80101 Modernizacja i rozbudowa pokoju nauczycielskiego Szkoła Podstawowa w 
Człopie 

8 746,34  

20. 801 80101 Wymiana pokrycia dachowego na budynku szkoły Szkoła Podstawowa w 
Człopie 

106 000,00  

21. 801 80101 Wykonanie ogrzewania (dogrzewania) sali dydaktycznej Szkoła Podstawowa w 
Człopie 

20 910,00  

22. 758 75864 Doskonalenie kompetencji kluczowych uczniów -Projekt edukacyjny w 

ramach Kontraktu Samorządowego - zakup samochodu osobowego 
Szkoła Podstawowa w 

Człopie 
59 500,00  

 853 85395   44 500,00  

23. 758 75864 Doskonalenie kompetencji kluczowych uczniów -Projekt edukacyjny w 
ramach Kontraktu Samorządowego - zakup autobusu (busa) 

Szkoła Podstawowa w 
Człopie 

76 500,00  

 853 85395   113 500,00  

24. 851 85111 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla 107 Szpitala Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
10 000,00  

25. 851 85195 Budowa Ośrodka Zdrowia Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7012



26. 853 85395 Adaptacja poddasza budynku wielorodzinnego w Człopie przy ul. 

Brzozowej 7 na potrzeby utworzenia dwóch mieszkań chronionych 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
60 000,00  

27. 855 85505 Budowa Żłobka Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
7 000,00  

28. 900 90017 Zakup samochodu Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Człopie 
70 000,00  

29. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Trzebinie - II etap Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
740 000,00  

30. 926 92601 Kosiarka Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
24 550,00  

31. 926 92695 Modernizacja Stadionu Miejskiego w Człopie Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
20 000,00  

32. 926 92695 Modernizacja placu zabaw (Sołectwo Pieczyska) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
13 051,91  

33. 926 92695 Wyłożenie kostki brukowej na boisku (Sołectwo Mielęcin) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
14 300,00  

34. 926 92695 Ogrodzenie placu zabaw (Sołectwo Wołowe Lasy) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
13 000,00  

   Ogółem  3 792 565,56  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7012


		2019-12-31T11:37:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




